



МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВА  
Хабаровского края

ПРИКАЗ

08.05.2024 № 45

г. Хабаровск

О внесении изменений в кадастровую стоимость объектов недвижимости, утвержденную приказом министерства имущества Хабаровского края от 30 октября 2023 г. № 75 "Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости всех учтённых в Едином государственном реестре объектов недвижимости на территории Хабаровского края зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест и о признании утратившими силу отдельных приказов министерства имущественных отношений Хабаровского края, министерства имущества Хабаровского края"

В соответствии с частями 20, 21 статьи 21 Федерального закона от 3 июля 2016 г. № 237-ФЗ "О государственной кадастровой оценке", на основании писем краевого государственного бюджетного учреждения "Хабаровский краевой центр государственной кадастровой оценки и учета недвижимости" от 24 апреля 2024 г. № 2.3-25-3228, от 27 апреля 2024 г. № 2.3-25-3339, от 6 мая 2024 г. № 2.3-25-3441

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в кадастровую стоимость объектов недвижимости, утвержденную приказом министерства имущества Хабаровского края от 30 октября 2023 г. № 75 "Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости всех учтённых в Едином государственном реестре объектов недвижимости на территории Хабаровского края зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест и о признании утратившими силу отдельных приказов министерства имущественных отношений Хабаровского края, министерства имущества Хабаровского края", следующие изменения:

- в графе 3 пункта 360800 цифры "16 064 082,70" заменить цифрами "5 992 772,70";
- в графе 3 пункта 495627 цифры "4 205 001,84" заменить цифрами "2 081 913,84";
- в графе 3 пункта 664535 цифры "1 121 581,68" заменить цифрами "1 018 852,15";
- в графе 3 пункта 664537 цифры "46 000 648,00" заменить цифрами "39 235 830,10";
- в графе 3 пункта 664539 цифры "4 223 748,68" заменить цифрами "2 510 456,50";

- в графе 3 пункта 720544 цифры "283 558,10" заменить цифрами "156 127,28";
- в графе 3 пункта 720545 цифры "6 723 070,60" заменить цифрами "2 606 349,30";
- в графе 3 пункта 720546 цифры "6 255 228,42" заменить цифрами "700 267,23";
- в графе 3 пункта 720547 цифры "8 564 518,23" заменить цифрами "4 261 284,46";
- в графе 3 пункта 720548 цифры "10 686 174,56" заменить цифрами "5 316 918,05";
- в графе 3 пункта 720549 цифры "12 723 010,00" заменить цифрами "6 595 438,99";
- в графе 3 пункта 720550 цифры "10 960 647,01" заменить цифрами "5 681 853,48";
- в графе 3 пункта 819983 цифры "240 682 940,46" заменить цифрами "196 278 911,28";
- в графе 3 пункта 820013 цифры "226 788 347,24" заменить цифрами "184 947 756,59";
- в графе 3 пункта 820014 цифры "13 922 550,14" заменить цифрами "11 353 953,79".

И.о. министра



Р.Р. Мазитов